9 1 % do rs. 3 kop. 99 za garniec o d ra . 1 k. 27% — do
Er rs: 1 kop. so

W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 4 73 c).—/losBOAeHo IJeimy-poio.
W ydsn taA . “ UOUATKK

DODATEK do Kl IUERA ^WARSZAWSKIEGO Nr 187.
Piątek. — Dnia 14 (26) Sierpnia. — Rok 1870.

— Bluszcz, N r 34 wyszedł z druku i zawiera: Prze
gląd, przez W. Szymanowskiego. — Ideały, (poezya), przez
Stanisława Grudzińskiego,— Fauna bez possgu (powieść przez
Miss K avanagh.— Dickens i Humor, przez Edwarda Lubow-
Skieg".

mianowicie: starych ogierów pięciu, cztero-
4 .iofn.vv. li«,T 6 'j e d e n dw uletn i, m6tek stadnych 8 i
w i!? Lm - S S* M“ “ 28 sztuk. Komunikacja / Jąno-

W T .n i l l f f • ą l^erespolską do stacji Biała.
Jan jw le ' .dnia 27 Lipca (8 Sierpnia) 1870 r.

Kierujący Zakładem,
t» Jenerał-M ajor, Ks. M e s z c z e r g k l .

— 6564 —

o b w i e i z c z e n i e
Komissarz Administracyjny C yrkułów

4-go, 5go i 6go.
W myśl uchwały Rady Familijnej w Sądzie Pokoju Wy

działu I go, dnia 6 (18) Lipca r.